
Classifica Finale
RAGAZZI PROFESSIONAL FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

Tot. Tecn.AbilitàCoreogr.Cognome Nome PenalitàCadute Diff Om. Totale Finale

19,974,936,25TEOLDI ALISON 01 0 0 31,15

SKATING MEDOLAGO (BG) A.S. DILETTANTISTICA

17,135,006,58ROSSETTI GIORGIA 02 0 0 28,71

PATTINAGGIO ARTISTICO SEMONTE LUIGI MINELLI A.S. DILETTANTISTICA

18,714,004,50MATESIC DIANA 03 0 0 27,21

S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO DILETTANTISTICA

16,684,134,67BOTTO SOFIA SAFIRA 04 0 0 25,48

LE TORRI AURORA A.S.DILETTANTISTICA

14,114,204,08PUGLIESE EVA 05 0 0 22,39

A.S. DILETTANTISTICA PGS ISCHIA

13,023,934,58MESSINA MARIANNA 06 0 0 21,53

A.S. DILETTANTISTICA PGS ISCHIA

12,144,073,83TARINI SOFIA 07 0 0 20,04

A.S. DILETTANTISTICA  ROLLER CLUB MONTECHIARO

9,643,874,33IMPAGLIAZZO KATIA LIF 08 0 0 17,84

A.S. DILETTANTISTICA PGS ISCHIA

Specialista Tecnico BENEDETTI Vittoria Specialista Abilità SIMONCELLI Martina

Specialista Coreografia AREZZINI Manola

Data Operator AMADI Giada

Assistente CAROLA Valentina



Classifica Finale
RAGAZZI PROFESSIONAL FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

TEOLDI ALISON

SKATING MEDOLAGO (BG) A.S. DILETTANTISTICA

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

1 Totale Finale

31,15
Totale Tecnico

19,97

Abilità e 
Coreografia

11,18

GDP

1 1 Rittberger     1,21 1,310,10CATENA 6

1 Thoren     1,21 1,310,10CATENA 6

1 Flip     1,10 1,300,20CATENA 7

2 1 Lutz     1,10 1,200,10Salto Singolo 6

3 1 Thoren     1,10 0,90-0,20Salto Singolo 4

4 Tr. Vert. Int. Ind. +6G           0,70 0,990,15Trottola Singola 7

5 Serie di Passi Classe 1 Liv/Prom. 2,50 2,500,00Passi B

6 Angelo 0,80 0,950,15Figura 6

7 Tr. Vert. Int. Ind. +6G     VS      0,70 1,130,15Trottola Singola 7

8 1 Flip     BT 1,10 1,210,00CATENA B

1 Rittberger     BT 1,21 1,330,00CATENA B

1 Thoren     BT 1,21 1,23-0,10CATENA 5

9 1 Salchow     BT 0,80 0,880,00Salto Singolo B

10 Papera 0,80 0,65-0,15Figura 5

11 1 Salchow     BT 0,84 0,920,00CATENA B

1 Rittberger     BT 1,21 1,330,00CATENA B

1 Toeloop     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

19,97

Totale Base

18,43

0

Penalità

0

Totale

4,00

3,00

3,50

3,00

2,00

3,00

2,75

2,75

3,75

3,00

3,00

3,50

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,93 6,25

10,50 :3= 3,50

8,00 :3= 2,67

x coeff.

x coeff.

9,25:3= 3,08 x coeff.

9,50:3= 3,17 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico BENEDETTI Vittoria Specialista Abilità SIMONCELLI Martina

Specialista Coreografia AREZZINI Manola

Data Operator AMADI Giada

Assistente CAROLA Valentina



Classifica Finale
RAGAZZI PROFESSIONAL FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

ROSSETTI GIORGIA

PATTINAGGIO ARTISTICO SEMONTE LUIGI MINELLI A.S. DILETTANTISTICA

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

2 Totale Finale

28,71
Totale Tecnico

17,13

Abilità e 
Coreografia

11,58

GDP

1 1 Flip     1,00 1,000,00Salto Singolo B

2 1 Lutz     1,21 1,210,00CATENA B

1 Rittberger     1,21 1,210,00CATENA B

1 Rittberger     1,21 1,210,00CATENA B

3 1 Thoren     1,21 1,210,00CATENA B

1 Salchow     0,84 0,840,00CATENA B

1 Rittberger     1,21 1,310,10CATENA 6

4 Angelo 0,80 0,65-0,15Figura 5

5 Papera (X) 0,80 0,00Figura

6 Tr. Vert. Int. Ind. +6G     VS      0,70 1,130,15Trottola Singola 7

7 1 Toeloop     BT 0,80 0,980,10Salto Singolo 6

8 1 Lutz     BT 1,21 1,330,00CATENA B

1 Thoren     BT 1,21 1,23-0,10CATENA 5

1 Salchow     BT 0,84 0,920,00CATENA B

9 Tr. Vert. Int. Ind. +6G   ED        0,70 1,100,15Trottola Singola 7

10 Serie di Passi Classe 1 Liv/Prom. 2,50 1,80-0,70Passi 3

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

17,13

Totale Base

17,45

0

Penalità

0

Totale

3,50

3,25

3,50

3,00

2,00

3,50

2,50

3,00

3,25

3,50

3,50

4,00

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

5,00 6,58

10,25 :3= 3,42

8,50 :3= 2,83

x coeff.

x coeff.

8,75:3= 2,92 x coeff.

11,00:3= 3,67 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico BENEDETTI Vittoria Specialista Abilità SIMONCELLI Martina

Specialista Coreografia AREZZINI Manola

Data Operator AMADI Giada

Assistente CAROLA Valentina



Classifica Finale
RAGAZZI PROFESSIONAL FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

MATESIC DIANA

S.S.D.S. MENS SANA IN CORPORE SANO DILETTANTISTICA

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

3 Totale Finale

27,21
Totale Tecnico

18,71

Abilità e 
Coreografia

8,50

GDP

1 Serie di Passi Classe 1 Liv/Prom. 2,50 2,500,00Passi B

2 Angelo 0,80 1,050,25Figura 7

3 1 Lutz     1,10 1,00-0,10Salto Singolo 5

4 Tr. Vert. Int. Ind. +6G     VS      0,70 1,080,10Trottola Singola 6

5 1 Lutz     BT 1,21 1,330,00CATENA B

1 Rittberger     BT 1,21 1,13-0,20CATENA 4

1 Thoren     BT 1,21 1,13-0,20CATENA 4

6 1 Flip     BT 1,00 1,00-0,10Salto Singolo 5

7 Papera 0,80 0,55-0,25Figura 4

8 1 Lutz     BT 1,21 1,23-0,10CATENA 5

1 Thoren ¼    BT 0,79 0,37-0,50CATENA 2

1 Flip     BT 1,10 1,01-0,20CATENA 4

9 1 Rittberger     BT 1,21 1,23-0,10CATENA 5

1 Rittberger     BT 1,21 1,13-0,20CATENA 4

1 Thoren     BT 1,21 1,03-0,30CATENA 3

10 1 Flip     BT 1,00 1,00-0,10Salto Singolo 5

11 Tr. Vert. Int. Ind. +6G        0,70 0,940,10Trottola Singola 6

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

18,71

Totale Base

18,96

0

Penalità

0

Totale

3,00

2,75

2,25

2,25

2,00

2,75

2,00

2,00

2,50

2,25

2,25

2,50

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,00 4,50

8,00:3= 2,67

7,00 :3= 2,33

x coeff.

x coeff.

6,50:3= 2,17 x coeff.

7,00:3= 2,33 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico BENEDETTI Vittoria Specialista Abilità SIMONCELLI Martina

Specialista Coreografia AREZZINI Manola

Data Operator AMADI Giada

Assistente CAROLA Valentina



Classifica Finale
RAGAZZI PROFESSIONAL FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

BOTTO SOFIA SAFIRA

LE TORRI AURORA A.S.DILETTANTISTICA

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

4 Totale Finale

25,48
Totale Tecnico

16,68

Abilità e 
Coreografia

8,80

GDP

1 Papera 0,80 0,800,00Figura B

2 1 Flip     1,00 1,000,00Salto Singolo B

3 Angelo 0,80 0,800,00Figura B

4 1 Lutz  NF   1,21 0,75-0,10CATENA 5

1 Toeloop     0,84 0,74-0,10CATENA 5

1 Thoren     1,21 1,11-0,10CATENA 5

5 1 Rittberger     1,10 1,100,00Salto Singolo B

6 Tr. Vert. Int. Ind.            0,70 0,55-0,15Trottola Singola 4

7 Serie di Passi Classe 1 Liv/Prom. 2,50 2,20-0,30Passi 5

8 1 Rittberger     BT 1,21 1,330,00CATENA B

1 Rittberger     BT 1,21 1,330,00CATENA B

1 Toeloop     BT 0,84 1,020,10CATENA 6

9 1 Thoren     BT 1,21 0,83-0,50CATENA 2

1 Flip     BT 1,10 0,91-0,30CATENA 3

1 Thoren     BT 1,21 0,83-0,50CATENA 2

10 1 Salchow     BT 0,80 0,78-0,10Salto Singolo 5

11 Tr. Vert. Int. Ind.            0,70 0,60-0,10Trottola Singola 5

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

16,68

Totale Base

18,44

0

Penalità

0

Totale

3,00

2,50

3,00

2,50

2,00

2,50

2,00

2,25

2,75

2,25

2,25

2,50

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,13 4,67

8,50:3= 2,83

7,00 :3= 2,33

x coeff.

x coeff.

7,00:3= 2,33 x coeff.

7,00:3= 2,33 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico BENEDETTI Vittoria Specialista Abilità SIMONCELLI Martina

Specialista Coreografia AREZZINI Manola

Data Operator AMADI Giada

Assistente CAROLA Valentina



Classifica Finale
RAGAZZI PROFESSIONAL FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

PUGLIESE EVA

A.S. DILETTANTISTICA PGS ISCHIA

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

5 Totale Finale

22,39
Totale Tecnico

14,11

Abilità e 
Coreografia

8,28

GDP

1 1 Rittberger     1,21 0,91-0,30CATENA 3

1 Toeloop     0,84 0,54-0,30CATENA 3

1 Rittberger     1,21 0,91-0,30CATENA 3

2 1 Flip     1,00 0,90-0,10Salto Singolo 5

3 1 Lutz  NF   1,10 0,67-0,10Salto Singolo 5

4 Angelo 0,80 0,65-0,15Figura 5

5 1 Thoren ¼    0,79 0,59-0,20CATENA 4

1 Flip     1,00 0,80-0,20CATENA 4

1 Thoren ¼    0,72 0,52-0,20CATENA 4

6 Tr. Vert. Int. Ind. +6G     VS      0,70 1,080,10Trottola Singola 6

7 Serie di Passi Classe 1 Liv/Prom. 2,50 2,05-0,45Passi 4

8 Papera 0,80 0,35-0,45Figura 3

9 1 Flip     BT 1,10 1,11-0,10CATENA 5

1 Thoren ¼    BT 0,79 0,67-0,20CATENA 4

1 Salchow     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

10 1 Rittberger     BT 1,10 0,71-0,50Salto Singolo 2

11 Tr. Vert. Int. Ind.      VS      0,70 0,840,00Trottola Singola B

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

14,11

Totale Base

17,19

0

Penalità

0

Totale

3,00

2,75

2,75

2,50

2,00

2,75

2,00

2,00

2,00

2,25

2,00

2,00

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,20 4,08

8,50:3= 2,83

7,25 :3= 2,42

x coeff.

x coeff.

6,00:3= 2,00 x coeff.

6,25:3= 2,08 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico BENEDETTI Vittoria Specialista Abilità SIMONCELLI Martina

Specialista Coreografia AREZZINI Manola

Data Operator AMADI Giada

Assistente CAROLA Valentina



Classifica Finale
RAGAZZI PROFESSIONAL FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

MESSINA MARIANNA

A.S. DILETTANTISTICA PGS ISCHIA

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

6 Totale Finale

21,53
Totale Tecnico

13,02

Abilità e 
Coreografia

8,51

GDP

1 Papera 0,80 0,800,00Figura B

2 1 Rittberger     1,21 1,210,00CATENA B

1 Toeloop     0,84 0,64-0,20CATENA 4

1 Rittberger     1,21 0,91-0,30CATENA 3

3 Charlotte 1,10 0,90-0,20Figura 4

4 Serie di Passi Classe 1 Liv/Prom. 2,50 2,20-0,30Passi 5

5 1 Rittberger     BT 1,10 0,71-0,50Salto Singolo 2

6 1 Thoren ¼    BT 0,79 0,37-0,50CATENA 2

1 Flip     BT 1,10 0,91-0,30CATENA 3

1 Thoren ¼    BT 0,79 0,37-0,50CATENA 2

7 Tr. Vert. Int. Ind.    ED        NL 0,70 0,00-0,15Trottola Singola 4

8 1 Lutz     BT 1,10 1,01-0,20Salto Singolo 4

9 1 Flip     BT 1,10 1,01-0,20CATENA 4

1 Thoren ¼    BT 0,79 0,37-0,50CATENA 2

1 Salchow     BT 0,84 0,62-0,30CATENA 3

10 1 Flip     BT 1,00 1,00-0,10Salto Singolo 5

11 Tr. Vert. Int. Ind.   NL ED     0,70 0,00Trottola Singola

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

13,02

Totale Base

17,66

0

Penalità

0

Totale

3,00

2,25

2,50

2,25

2,00

2,75

2,00

2,25

2,25

2,50

2,25

2,50

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

3,93 4,58

7,75:3= 2,58

7,00 :3= 2,33

x coeff.

x coeff.

6,50:3= 2,17 x coeff.

7,25:3= 2,42 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico BENEDETTI Vittoria Specialista Abilità SIMONCELLI Martina

Specialista Coreografia AREZZINI Manola

Data Operator AMADI Giada

Assistente CAROLA Valentina



Classifica Finale
RAGAZZI PROFESSIONAL FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

TARINI SOFIA

A.S. DILETTANTISTICA  ROLLER CLUB MONTECHIARO

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

7 Totale Finale

20,04
Totale Tecnico

12,14

Abilità e 
Coreografia

7,90

GDP

1 Papera 0,80 0,55-0,25Figura 4

2 1 Toeloop     0,80 0,60-0,20Salto Singolo 4

3 Tr. Vert. Int. Ind.            0,70 0,60-0,10Trottola Singola 5

4 1 Flip     1,10 0,90-0,20CATENA 4

1 Toeloop     0,84 0,64-0,20CATENA 4

1 Rittberger     1,21 0,91-0,30CATENA 3

5 Angelo (X) 0,80 0,00Figura

6 1 Flip     BT 1,10 1,01-0,20CATENA 4

1 Thoren ¼    BT 0,79 0,37-0,50CATENA 2

1 Salchow     BT 0,84 0,72-0,20CATENA 4

7 Serie di Passi Classe 1 Liv/Prom. 2,50 2,05-0,45Passi 4

8 1 Rittberger     BT 1,21 1,03-0,30CATENA 3

1 Toeloop     BT 0,84 0,42-0,50CATENA 2

1 Thoren ½    BT 0,61 0,17-0,50CATENA 2

9 1 Flip     BT 1,00 0,80-0,30Salto Singolo 3

10 1 Salchow     BT 0,80 0,68-0,20Salto Singolo 4

11 Tr. Vert. Int. Ind.      VS      0,70 0,69-0,15Trottola Singola 4

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

12,14

Totale Base

16,63

0

Penalità

0

Totale

2,75

2,50

2,50

2,75

2,00

2,75

1,75

2,00

1,75

2,00

2,00

2,00

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,07 3,83

7,75:3= 2,58

7,50 :3= 2,50

x coeff.

x coeff.

5,50:3= 1,83 x coeff.

6,00:3= 2,00 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico BENEDETTI Vittoria Specialista Abilità SIMONCELLI Martina

Specialista Coreografia AREZZINI Manola

Data Operator AMADI Giada

Assistente CAROLA Valentina



Classifica Finale
RAGAZZI PROFESSIONAL FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

IMPAGLIAZZO KATIA LIF

A.S. DILETTANTISTICA PGS ISCHIA

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

8 Totale Finale

17,84
Totale Tecnico

9,64

Abilità e 
Coreografia

8,20

GDP

1 Angelo 0,80 0,65-0,15Figura 5

2 1 Rittberger     1,10 0,80-0,30Salto Singolo 3

3 1 Salchow     0,80 0,70-0,10Salto Singolo 5

4 Tr. Vert. Int. Ind.   NL ED     0,70 0,00Trottola Singola

5 1 Thoren     1,21 1,210,00CATENA B

1 Flip     BT 1,10 1,11-0,10CATENA 5

1 Thoren ¼    BT 0,79 0,57-0,30CATENA 3

6 1 Flip     BT 1,00 0,90-0,20Salto Singolo 4

7 Serie di Passi Liv. Base 2,00 1,55-0,45Passi 4

8 1 Lutz  NF   BT 1,10 0,78-0,10Salto Singolo 5

9 1 Flip     BT 1,00 0,80-0,30Salto Singolo 3

10 Papera (X) 0,80 0,00Figura

11 Tr. Vert. Int. Ind.    ED  VS      0,70 0,85-0,10Trottola Singola 5

12 1 Flip    (X) BT 1,10 0,00-0,10CATENA 5

1 Rittberger     BT 1,21 0,73-0,60CATENA 1

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

9,64

Totale Base

15,41

-1

Penalità

-1

Totale

2,50

2,25

2,50

2,50

2,00

2,75

2,00

2,00

2,00

2,50

2,25

2,25

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

3,87 4,33

7,25:3= 2,42

7,25 :3= 2,42

x coeff.

x coeff.

6,00:3= 2,00 x coeff.

7,00:3= 2,33 x coeff.

Media

Media

Media

Media

-1

Specialista Tecnico BENEDETTI Vittoria Specialista Abilità SIMONCELLI Martina

Specialista Coreografia AREZZINI Manola

Data Operator AMADI Giada

Assistente CAROLA Valentina


